ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ THUẬN THÀNH

Số:            /UBND-PVHTT

V/v tăng cường công tác quản lý hoạt

động văn hoá cơ sở trên địa bàn thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Thành, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3732/BVHTTDL-VHCS ngày 30/8/2024 của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch V/v tăng cường công tác quản lý hoạt động

văn hoá cơ sở tại địa phương; Công văn số 3291/UBND-KGVX ngày

04/9/2024 của UBND tỉnh Bắc Ninh V/v tăng cường công tác quản lý hoạt

động văn hoá trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, UBND các xã, phường, theo chức

năng, nhiệm vụ, tăng cường công tác chỉ đạo, quản lý, hướng dẫn tạo sự đồng

bộ trong thực hiện; phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển

khai các nhiệm vụ tại Công văn số 3732/BVHTTDL-VHCS ngày 30/8/2024

của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch V/v tăng cường công tác quản lý hoạt

động văn hoá cơ sở tại địa phương, các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc

Ninh, UBND thị xã Thuận Thành, tạo môi trường văn hoá lành mạnh, phong

phú, đa dạng tại cơ sở, địa bàn dân cư. Báo cáo và đề xuất UBND thị xã những

vấn đề vượt quá thẩm quyền để được xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Bắc Ninh (b/c);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c);

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQ, Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Công an thị xã, Trung tâm VH,TT&TT;

- TT Đảng ủy, TTHĐND xã, phường;

- Đội Kiểm tra liên ngành 814 thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, PVHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:11:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Quốc Trị<nqtri.tt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:20:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Thịnh<nvthinh.tt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:29:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:29:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T17:29:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THUẬN THÀNH<thuanthanh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!